BREWHOUSE CARDIFF

FOOD MENU

ALLERGEN MATRIX - MARCH 2025 (Revision 1)

Please inform us of any allergies or intolerances before ordering. Our allergen matrix lists all 14 common allergens for each dish, and whilst we follow strict
preparation procedures, our busy kitchen means we are unable to make a “free from” claim due to the risk of cross-contamination. Vegan Options: Our vegan
dishes contain no meat or animal-derived ingredients; however, cross-contamination cannot be entirely ruled out. Gluten-Free/Non-Gluten Options: Our
gluten-free dishes are prepared with gluten-free recipes. Nevertheless, due to shared fryers, we cannot guarantee that these dishes won't contain trace amounts

of gluten in the final product. For further details, please ask your server.

Dish Contains Allergen

u May Contain Traces (Produced in an environment which handles the allergen denoted)

BREAKFAST (The Full works)

Suitable For
Vegetarians

Brew’d Awakening
(Large Welsh
Breakfast)

What’s The Story,
Morning Glory?
(Welsh Breakfast)

Breakfast Megamix
(Sharer Breakfast)

Suitable For

Vegans
Sesame
Sulfites
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Crustaceans
Molluscs
Mustard
Legumes

2

Tree Nuts

Smoked Back Bacon -
v

Pork Sausage

Baked Beans

~Hl

Fried Egg

Button Mushrooms

Grilled Tomato

Potato Waffles t

Toast

Butter Portion

Viva La Vegan
(Plant-Based v
Breakfast)

v Grilled Tomato

Quorn® Vegan Sausages*

Baked Beans

\.\

Button Mushrooms

Potato Waffles t

Toast

Dairy-Free Spread

BREAKFAST (waffles)

Suitable For
Vegetarians

Beanie v

Suitable For

incl. Peanuts
Sesame
Sulfites
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Baked Beans

Tree Nuts

Potato Waffles t

Cheesy Beanie v

Baked Beans

Mozzarella Cheese

Potato Waffles t

The Big Gig

Pork Sausage

Smoked Back Bacon

Baked Beans

Fried Egg

Potato Waffles t

Bangers ‘N’ Beans

Pork Sausage

Baked Beans

Mozzarella Cheese

Potato Waffles t

t Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)



BREAKFAST (Waffles, continued)

59 5 2 £
LE L & o T 5 o 0 2
8 o Y = 0 c £ o ]
s e v 2 5 Eam - 3
245 2o g = 0 so 2 &
Co © 29 5 oo = o
58 3 3 s s & " 3 ®
30 S T = -0 =
n> 0 v £
Smoked Back Bacon . M
Don’t Go Bacon My Fried Egg Y

Heart

Potato Waffles t

BREAKFAST muffins)
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Pork Sausage Patty . v
Fried Egg v
The Piggy Smalls
Cheese Slice
Breakfast Muffin
Pork Sausage Patty
Smoked Back Bacon
Muffin Compares Fried Egg
2U
Cheese Slice
Breakfast Muffin v
Quorn® Vegan Sausages* v
Fried Egg
Quorn® To Be Wild v
Cheese Slice
Breakfast Muffin J
Smoked Back Bacon
Wakey, Wakey, Eggs Fried Egg
& Bakey Cheese Slice
Breakfast Muffin v
Quorn® Vegan Sausages* v
A OVVF
BIUff;:u::i:h My v v Applewood Vegan® Cheeze .
Breakfast Muffin v

BREAKFAST @&utties)

incl. Peanuts
Sesame
Sulfites

Tree Nuts
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Suitable For
Vegetarians
Suitable For

Smoked Back Bacon

The Baconator Choose: Brioche-Style Bun

Or: White Sandwich Bread

Pork Sausage

Bap Out of Hell Choose: Brioche-Style Bun

Or: White Sandwich Bread

1 Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)



BREAKFAST (Butties, continued)

Suitable For
Vegetarians

No Piggy No Cry v

Suitable For

Quorn® Vegan Sausages*

Crustaceans

Molluscs

Mustard

Sesame
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Sulfites

Tree Nuts

Choose: Brioche-Style Bun
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Or: White Sandwich Bread

Brew Can ‘Ave It All

Pork Sausage

Smoked Back Bacon

Potato Waffles t

Fried Egg

Choose: Brioche-Style Bun

Or: White Sandwich Bread

BREAKFAST Extras)

Suitable For
Vegetarians

Suitable For

Crustaceans

Molluscs
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Legumes
incl. Peanuts
Sesame

Sulfites

Tree Nuts

v v Potato Waffles t
v v Baked Beans
v Toast (With Butter Portion)
v v Toast (Vegan Option)
Breakfast Extras
Pork Sausage

v v Quorn® Vegan Sausages*

Smoked Back Bacon
v Fried Egg

MUNCHIES

Suitable For
Vegetarians

Halloumi Fries

Suitable For

Halloumi Fries t
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Molluscs

Mustard

Legumes
incl. Peanuts
Sesame

Sulfites

Tree Nuts

Chilli Jam

Popcorn Chicken

Popcorn Chicken t

Sweet Chilli Sauce

Salt & Chilli Chicken
Chunks

Salt & Chilli Battered Chicken t

Garlic Mayo

Mac N Cheese Bites

Mac N Cheese Bites t

Nacho Cheese Sauce

Baconnaise

Chilli Cheese Bites v

Chilli Cheese Bites t

Spicy Salsa

Crispy Mozzarella J
Sticks

Mozzarella Sticks t

Spicy Salsa

t Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products

containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)



M U NCH I ES (Continued)
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Suitable For
Vegetarians
Suitable For
Crustaceans
Molluscs
Mustard
Legumes
incl. Peanuts
Sesame
Sulfites

Plant-Based Nuggets *t

The Vegan Chunks
Sweet Chilli Sauce

-&

Shredded Peri-Peri Breaded Chicken t
Chicken Peri-Peri Sauce

CHICKEN WINGS

Suitable For
Vegetarians
Suitable For
Crustaceans
Molluscs
Legumes
incl. Peanuts
Sesame
Sulfites
Tree Nuts

Chicken Wings

Choose: Bourbon BBQ

Chicken Wings
Or: Peri-Peri Sauce

N . ~ . Mustard
<

Or: Hickory Smoked BBQ

PIZZA
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. Pizza Dough v
Pizza Dough
Gluten Free Pizza Dough
Tomato Pizza Sauce
Imagine All The Pizza| Mozzarella Cheese

Cherry Tomatoes & Basil

Tomato Pizza Sauce

Imagine All The Pizza Y
(Gluten Free Option)

L

Mozzarella Cheese

Cherry Tomatoes & Basil

Tomato Pizza Sauce

Just Slmpl.y Mozzarella Cheese
Pepperoni
Pepperoni
. Tomato Pizza Sauce
Just Simply
Pepperoni Mozzarella Cheese

(Gluten Free Option) .
Pepperoni

Tomato Pizza Sauce

Mozzarella Cheese

Pepperoni

\.\

That’s Amore Frankfurter

Chorizo

Brisket Burnt Ends

Red Onion Marmalade

1 Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)



PIZZA (Continued)

That’s Amore
(Gluten Free Option)
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Suitable For

Tomato Pizza Sauce

Crustaceans

Molluscs

Mustard

Legumes
incl. Peanuts
Sesame

Sulfites

Tree Nuts

Mozzarella Cheese

Pepperoni

Frankfurter

~H-H

Chorizo

Brisket Burnt Ends

Red Onion Marmalade

Where’d The

Tomato Pizza Sauce

Applewood Vegan® Cheeze

(Gluten Free Option)

Oumph!® Pulled BBQ Chunks

Cheese Go? v 4 Oumph!® Pulled BBQ Chunks
Peppers, Red Onion & Basil
Tomato Pizza Sauce
Where’d The Applewood Vegan® Cheeze u
Cheese Go? v v

Peppers, Red Onion & Basil

Red Hot Chillies

Tomato Pizza Sauce

Mozzarella Cheese

Peri-Peri Chicken

Brisket Burnt Ends

Jalapenos & Red Chillies

Red Hot Chillies
(Gluten Free Option)

Tomato Pizza Sauce

Mozzarella Cheese

Peri-Peri Chicken

Brisket Burnt Ends

Jalapenos & Red Chillies

Spanish Chick

Tomato Pizza Sauce

Mozzarella Cheese

Chicken Breast

Chorizo

Roasted Red Peppers

Spanish Chick
(Gluten Free Option)

Tomato Pizza Sauce

Mozzarella Cheese

Chicken Breast

Chorizo

Roasted Red Peppers




BURGERS

Burger
Components
(Add to below to get
total dish allergens)
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Suitable For

Brioche-Style Bun

Crustaceans

Molluscs
Mustard

Legumes
incl. Peanuts

Sesame
Sulfites
Tree Nuts

Lettuce, Tomato, Onion, Pickles

Skin-On Fries t

Brewhouse Slaw

Pickles

Solo Act

Smashed Beef Patties

House Burger Sauce

Pizza In A Burger?

Smashed Beef Patties

Pepperoni

Tomato Pizza Sauce

Mozzarella Cheese

The Beefy Boys

Smashed Beef Patties

Brisket Burnt Ends

American Cheese Slice

Ranch Sauce

Pickles

Crispy Onions

Macca Cheese

Smashed Beef Patties

Mac N’ Cheese

Smoked Streaky Bacon

Baconnaise

Dirty Dancing

Smashed Beef Patties

Hickory Smoked BBQ Pulled Pork

Nacho Cheese Sauce

American Cheese Slice

House Slaw

Jalapenos

Crispy Onions

The Herbivore

Oumph!® Burger Patty

House Burger Sauce

| Wanna Be A
Rockstar

Smashed Beef Patties

2" Fghg o oA

House Burger Sauce

Brisket Burnt Ends

Hickory Smoked BBQ Pulled Pork

American Cheese Slice

Smoked Streaky Bacon

Onion Rings t

Burgerzilla

Beef Patty

Burgerzilla Burger Bun

House Burger Sauce

House Slaw

Add: American Cheese Slice

Add: Smoked Streaky Bacon

Burger Patty Swap:
Southern Fried
Chicken Breast

Southern Fried Chicken Breast t

i

t Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)



CHICKEN BURGERS

Tree Nuts
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Suitable For
Vegetarians
Suitable For

<

Brioche-Style Bun M

Burger Lettuce, Tomato, Onion, Pickles

Components
(Add to below to get
total dish allergens)

Skin-On Fries t

Brewhouse Slaw

SIS S
SIS S

Pickles

Southern Fried Chicken Breast t

Peri-Peri Sauce

Chick Chick Boom

Jalapenos & Red Chillies

Crispy Onions

Southern Fried Chicken Breast 1

Chorizo

Funky Chicken
American Cheese Slice

Ranch Sauce

Southern Fried Chicken Breast t

Porkin’ Good
Chicken

Hickory Smoked BBQ Pulled Pork

Mozzarella Cheese

BURGER EXTRAS
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Extra Beef Patties . v v

v American Cheese Slice v .
Burger Extras Smoked Streaky Bacon M
Brisket Burnt Ends v
Hickory Smoked BBQ Pulled Pork

1 Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)

CONDIMENTS
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Suitable For
Vegetarians
Suitable For
Crustaceans
Molluscs
Mustard
Legumes
incl. Peanuts
Sesame
Sulfites

Tomato Ketchup Heinz® Tomato Ketchup
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Brown Sauce HP® Brown Sauce

Hellman’s Mayo Hellman’s® Mayonnaise

< |« ] <

Plant-Based Mayo
(Available on request)

BBQ Sauce v v Hellman’s® BBQ Sauce

v Plant-Based Mayo




SHARERS

Crustaceans
Molluscs
Mustard
Legumes

incl. Peanuts

Sesame
Sulfites
Tree Nuts

1 1
62 &
L g L
8% o
28 3
To ©
2o =
50 3
0> 0

2

Tortilla Chips

Mozzarella Cheese

\.z

Nacho Cheese Sauce
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Nachos v Sour Cream

Guacamole

Spicy Salsa

Jalapenos

Tortilla Chips

Applewood Vegan® Cheeze

Nachos v v Guacamole

(Vegan Option)

Spicy Salsa

Jalapenos

Tortilla Chips M
Mozzarella Cheese v
Nacho Cheese Sauce v
v

\.z

Sour Cream

Fully Loaded Nachos Guacamole

Spicy Salsa

Jalapenos

Hickory Smoked BBQ Pulled Pork
Frankfurter

Any Pizza (See Pizza Section for
Allergens)

The Best of Brew Skin-On Fries T

Chicken Wings (See Wings Section for
Allergens)

Chicken Wings (See Wings Section for
Allergens)

Peri-Peri Shredded Chicken t

Salt & Chilli Chicken Chunks t u

Popcorn Chicken t
Bird Is The Word Skin-On Fries

Hickory Smoked BBQ

Sweet Chilli

Ranch

Cajun Tomato

t Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)




FULLY LOADED

Tree Nuts
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Suitable For
Vegetarians
Suitable For

Skin-On Fries t
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We Wanna Get Nacho Cheese Sauce
Loaded & Have A
Good Time Smoked Streaky Bacon M
Crispy Bacon Bits
Skin-On Fries t
Hickory Smoked BBQ Pulled Pork
House Slaw
Dirty Diana Fries
Jalapenos

Nacho Cheese Sauce
Crispy Onions

Skin-On Fries t

Hickory Smoked BBQ Beef Brisket

Frankfurter

Filthy Fries Ranch Sauce

Nacho Cheese Sauce

Red Chilli

Crispy Onions

Skin-On Fries t
Oumph!® Pulled BBQ Chunks

House Slaw

Vegan Not-So-Dirty y y
Fries Jalapefos

Applewood Vegan® Cheeze

Crispy Onions

A BIT ON THE SIDE
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House Slaw v v House Slaw
Side Salad
Side Salad v v
Dressing
v v Skin-On Fries t
Seasoned Skin-On ;
. Seasonin
Fries v v 9
v Option: Add Cheese
Pickles Pickle Spears
Mac ‘N’ Cheese v Macaroni Pasta in Cheese Sauce n
v v Pizza Base
Garlic Pizza Bread v v Garlic & Herb Spread
v Option: Add Cheese
Onion Rings v v Onion Rings t n

1 Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)



DESSERT

Crustaceans
Molluscs
Mustard
Legumes

incl. Peanuts

Sesame
Sulfites
Tree Nuts
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Belgian Waffle v

Caramel Sauce

Warm Belgian Waffle | ¢
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Chocolate Sauce

Vanilla Ice Cream

Raspberry Ripple Sundae

Raspberry Ripple v Raspberry Sauce

Sundae
Wafer

\.\ \.\.

Churros v
Cinnamon Sugared y Cinnamon Sugar
Churros Salted Caramel Sauce
Chocolate Sauce
. Churros .
Cinnamon Sugared 4
Churros (Vegan v v Cinnamon Sugar
Option) Chocolate Sauce

BUFFET
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Pizza (See Pizza Section for Allergens) N I I I - PO I I R
Seasoned Fries v v (See Sides Section for Allergens) - -1 -] - I I I P R
House Slaw v v (See Sides Section for Allergens) EO I S R T e e - P I I R I
Pizza Bites v (See Munchies Section for Allergens) | - | - |- |- |- | - |- B A I I I
Chilli Cheese Bites v (See Munchies Section for Allergens) | - | - | - | - |- | - |- - PO U I B I
Cajun Wings in BBQ Chicken Wings
Sauce BBQ Sauce
Nachos v (See Sharers Section for Allergens) | - | - |- |- |- | - |- - B U I R I
Poporn Chicken (See Munchies Section for Allergens) | - | - |- |- |- | - |- - N R
Mac ‘N’ Cheese Bites / Mac ‘N’ Cheese Bites
w/ Baconnaise Baconnaise n _m:
Pulled Pork Pulled Pork Sausage Rolls
Sausage Rolls
Beef Burger Sliders Beef Burger Sliders
Halloumi Fries w/ Battered Halloumi Fries
- v
Chilli Jam Chilli Jam

1 Fried Product - Our fried products may contain trace amounts of other allergens due to potential cross-contamination. // * (There have been rare cases of allergic reactions to products
containing mycoprotein. Mycoprotein is made with a member of the fungi/mould family. It is high in protein and fibre which may cause intolerance in some people.)
Information correct to the best of our knowledge at the time of publication (26/02/2025)
Quorn® is a registered trademark of Marlow Foods & the Monde Nissin Corporation. Oumph!® is a registered trademark of LiveKindly
Collective. Heinz® & HP® are registered trademarks of H.J. Heinz Company. Hellman’s® is a registered trademark of Unilever.

Our vegan menu items are prepared to a vegan recipe but made in a kitchen or facility which handles non-vegan ingredients. Our gluten
free or non-gluten dishes are prepared to a gluten free recipe but made in a kitchen which handles gluten-containing ingredients and may
occasionally share fryers with gluten-containing food products, and thus whilst taking all resonable precautionary measures to prevent
cross-contamination, we do not make a “free from” claim. Please speak to your server for more information.



